2025年 2月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｎ Ｋ Ｏ

代表者名 代表取締役社長  福留  泰蔵

（コード：7120、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役経営企画室長  村上  芳仁

 （TEL．03-5822-7600（代表））

（訂正）「執行役員の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2025 年 2 月 14 日に開示いたしました「執行役員の異動に関するお知らせ」の記載内容に一部誤りが

ありましたので、下記の通り訂正してお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

当社は、2024年 2月 14日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 4月 1日付執行役員の異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

【訂正後】

当社は、2025年 2月 14日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年 4月 1 日付執行役員の異

動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

以上